
 
 

 
 
 

Zápis ze schůze VV ČŽL konané dne 18.5. 2023  
 
Přítomni: Iveta Drbohlavová, Kateřina Hlavsová, Barbara Bažantová, Linda Sádlová, Klára 
Maříková, Pavel Urban 
Omluveni: Adéla Blahovcová, Jana Ramešová 
Místo: Sportovní Areál Mrázovka 
 
Program: 

1. Reprezentace 
2. Rozvoj 
3. Liga 
4. Sixies 
5. WEB lacrosse.cz 
6. Byt 
7. Změny Stanov 
8. Disciplinární komise 
9. Kontrolní Komise 

 
 
 
1.Reprezentace  

● Rozpočet a financování reprezenace U 20  
● Financování Ubytování pro U20 - 200 000 Czk 
● Dresy Reprezentace U20 
● Výběrové řízení U20 / Seniorská Reprezentace  

 
2. Rozvoj 

● Tierney Larson - ČZL jí hradí letenku, nutno vymyslet kompenzaci letenky: 
○ Senorská reprezentace - coach Prague cup 
○ Klinika pro trenery - online 
○ Trénink s Junior Repre 
○  

● Trenérské Licence  
● Američani v Praze  

○ Červen - přátelské utkání s Junior Repre 



 
 

○ Klinika pro všechny hráčky 
 

○ Support ze strany VV / překladatelé 
● Zápis ČSML 

○ Anna Votrubcová žádá o možnost spolufinancování projektu lakros do škol na 
Zbraslavi. Viz email a zpráva ČSML, VV schválil příspěvek na trenéry ve výši 
5120,- Kč 

 
 

3. Liga 
● Rozpočet a financování  
● Final Four 
● Rozhodčí + výjezdy do zahraničí 
● Rozpis seznony 2023 / 2024 - k dispozici na google disku, připomínky do 15.6. 

 
 

4. Sixies 
● Rozpočet a financování 

Záběry a sestřih z finále sixies - bude rozhodnuto po final four 
 
 
5. WEB lacrosse.cz 

● Editace noveho webu predana Klare Marikove. Deadline na predani do provozu 
1.9.2023 
 

6. Byt - prodloužena smlouva stávajícím nájemcům za stejných podmínek 
 
7. Změna stanov  

• na základě hlasování na valné hromadě VV v lednu, byla schválena změna stanov, která 
se již promítla do OR, Usnesení soudu je přílohou. 

 
8. Disciplinární komise 
 

• Přehled karet v lize 2022/23  
za doposud odehrané zápasy v lize 2022/23 - stav ke dni 16.5.2023. 
 
Po jedné žluté kartě (tzn. 2 bodech) mají hráčky: 
Anna Ogan (Sokol I. Smíchov) 

https://www.lacrosse.cz/zapisy-z-jednani-vv-csml-v-roce-2023/173635547/csml_vv_23_04_20.pdf


 
 
Linda Semeráková (Sokol I. Smíchov) 
Anežka Vlčková (LC Jižní město) 
Klára Strončková (LCC Harpyje) 
Lucie Chottousová (LCC Harpyje) 
Julie Soukeníková (LCC Girls) 
 
Dvě žluté karty (tzn. 4 body) má hráčka Klára Maříková (LC Jižní město). 
 
Dvě žluté a jednu žlutou/červenou kartu (tzn. celkem 6 bodů) má hráčka Barbora Koděrová 
(LCC Harpyje): 
jednu žlutou kartu měla již z podzimní části ligy, další dvě žluté karty dostala v jednom zápase 
teď v jarní části ligy (resp. žlutou/červenou, tedy celkem 6 bodů). 
 
odkaz na pointbench zde: https://www.lacrosse.cz/czl-nlzl#cmd=player-cards 
 
Poznámka: zákaz k nastoupení do dalšího zápasu se vztahuje na hráčky, které mají celkem 8 
trestných bodů. 
Tedy pokud hráčka se 6 trestnými body obdrží v dalším zápase žlutou kartu (tj. +2 body), nesmí 
nastoupit v následujícím utkání.  
 
9. Kontrolní Komise 
 Na jednotlivé body je/ bylo odpovězeno v rámci  schůze VV. 
 
 
Termín další schůzky: 20.6.2023 - Radotín 
 
 
Zapsala Iveta Drbohlavová, 18.5.2023 
 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.lacrosse.cz%2Fczl-nlzl%3Ffbclid%3DIwAR3Xxmr2ma-B3RbwXUhj4FLj9gjv9OKME0FjsoagiLpPTcIMf9Xwmu6sKs0%23cmd%3Dplayer-cards&h=AT0PZRggVtrTXqc-hLdfBkDzvPu5bzTzBN80vtxzqzJYmahglyUQwD3IzB2-mflsUZ7CbhoYipCa7wW-4gtFvvlRTowJHL8-DWNHIrziGguZW0caWQqJyNT_z4aoP8xjT2gvrmUJNnk

